
 

Deoarece , datorita "transparentei totale" a arbitrajului ( cu postarea inclusiv a logurilor 

originale ale concurentilor),  YO4FYQ, caruia ii multumima  a sesizat o greseala importanta: 

statia YT4B care a dat categoria A  de concurs a fost de fapt o statie MO ( cu 9 operatori trecuti in 

header), am trecut aceasta statie la categoria B si am refacut clasamentul, pe care il trimitem 

alaturat (cu scuzele de rigoare pentru greseala noastra). 

Precizam ca arbitrajul s-a efectuat  strict conform regulamentului concursului, (regulament care 

implicit a fost acceptat de catre fiecare participant),  adica doar dupa logurile primite ( in numar de 

81 in acest an – 48 YO si 33 non YO),  

Trofeul concursului a fost castigat de catre LZ9X, iar statia YO4FYQ va primi plachetele pentru 

castigarea categoriilor A si C.  

Statiile clasate pe primele trei locuri la fieacare categorie vor primi diplome. 

Logurile evaluate ale tuturor statiilor paricipanteau ramas aceleasi. 

Arbitrajul s-a facut cu excelentul soft  dedicat concursurilor noastre de catre Tavi YO4BKM, care a 

fost permanent imbunatatit pe masura  

aparitiei  micilor probleme neprevazute (tnx Tavi!) 
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                             CATEGORY A (SO) 

                             ------------------------- 

 

  Loc.     CALL                 QTH Loc.      SCORE       Cfm YO   Wkd YO 

   -------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   YO4FYQ                 KN44FD        14860.00           

    2   HA8IH                     KN06LN       14528.00       22          29 

    3   YO2YA/P                 KN16NH      14057.00        

    4   YU7C                      JN95SS         13849.00       21          27 

    5   LZ2ZY                      KN13OT      10666.00       21          27 

    6   YO7LBX/P               KN15TI        10500.00        

    7   YO8BDW                 KN37DO        8389.00        

    8   YU4ZZ                     JN94US          8279.00       13          19 

    9   LZ4PA                      KN23QO        8261.00       16          18 

   10   LZ2JA                     KN22UX         7979.00       15         18 

   11   YT2C                      JN95WG         7961.00          7         11 

   12   YO5AXF/P              KN16LN         7678.00         

   13   YR2X                       KN06WK        7231.00         

   14   IK8YSW                   JN70FP          7220.00          1           2 

   15   YO7LGI                   KN14XO         6538.00          

   16   YO7HVE/P              KN24CQ         6388.00         

   17   YO7NK                   KN14WH         6319.00        

   18   YO6XK                    KN25BS           6133.00        

   19   YT5R                       KN13EU          5892.00         8          12 

   20   YO5OHC                 KN17KT          5843.00         

   21   YO9BHI                   KN35JF           5263.00         

   22   YO3VZ                    KN25TF           5128.00        

   23   YO5QBS/P             KN17WP          5053.00          

   24   YO7BPC/P             KN24CQ          5043.00         



   25   YO2LLZ                KN05IS            5019.00            

   26   YP9D                    KN25UD          4984.00         

   27   YO8RHM/P         KN37KS           4924.00            

   28   YO2GL                 KN05PS           4537.00            

   29   YO5PVA/P           KN27EO          4435.00          

   30   YU1LG                 KN04OO          4393.00           3            6 

   31   YO7BKX              KN14TA           4183.00             

   32   LZ2WE                 KN13NT          4136.00            6            8 

   33   YO5DAS              KN17DO          4026.00           

   34   YO4ASV              KN44HG          3945.00            

   35   YO5PLP/P           KN27EO           3882.00           

   36   YO7LDT              KN14WG          3809.00           

   37   YO3GGO             KN34HU          3634.00            

   38   YO7CVL              KN24KU           3365.00            

   39   YO5DND             KN17RQ          3344.00               

   40   YO3BA                 KN34BQ          3291.00              

   41   YO9HH                KN34AW          3170.00           

   42   LZ5QD                 KN12IG             2991.00            2            3 

   43   YO5OHY              KN17SP            2957.00              

   44   YO2LEL               KN05OS            2902.00              

   45   YU7ZX                 KN05FJ             2692.00             2            4 

   46   YO7LYM             KN14VH           2688.00               

   47   UR3GS                 KN66QR          2672.00              3            5 

   48   YO4SI                  KN44HE           2670.00              8 

   49   YU7PAA              KN04AX           2567.00              1            4 

   50   YO5TI                  KN27GD          2455.00                

   51   LZ2PG                 KN23XT            2455.00            11         23 

   52   YO3GNF             KN34AL            2430.00              

   53   YT3N                   KN04LP            2296.00               5           7 

   54   YT3X                   KN04LE             2194.00               2           4 

   55   YO8BFB             KN36KR             2046.00                

   56   YO5VAE/P         KN27EG            1708.00                 

   57   YO4BXX             KN44HB            1682.00                 

   58   LZ2VR                KN14GA            1575.00                5           6 

   59   YO8ALA             KN36KN            1342.00                 

   60   LZ2EHO             KN13NF              934.00                 1            4 

   61   YO6HSH             KN25TN             565.00                  

   62   YO7CJU/P          KN24CL              227.00                 

 

 

 

 

 

                             CATEGORY B (MO) 

                             -------------------------- 

 

  Loc  CALL             QTH Loc.       SCORE    Cfm YO  Wkd YO                                  

  --------------------------------------------------------------------------------- 

    1   LZ9X                  KN22XS       22436.00       35          42 

    2   LZ7J                   KN22HS        21901.00      41          51 

    3   YT4B                  JN94SD        20640.00       31          41 



    4   LZ3A                  KN13ME       16900.00       32          44 

    5   9A8D                  JN95LM        14345.00       21          28 

    6   YR8D                  KN27OC       13166.00        

    7   YO9KPJ/P          KN25QD       11729.00        

    8   HG6Z                  JN97WV       10886.00       13          18 

    9   LZ7Z                   KN13OC          9535.00       18          23 

   10   LZ2K                  KN13RD          9517.00       18          33 

   11   YT5C                   JN95RD         7167.00         8          10 

   12   YO6KNY            KN36BA          4424.00        

   13   YT0B                   KN04GR        4387.00          1           4 

   14   E71ABC              JN84OX         3298.00          2           3 

   15   R6DZ                  KN96CQ         3039.00          2           2 

   16   YO2KQY/P         KN15JO          1706.00           

   17   YU1BFG              KN04OO          965.00          1           2 

   18   YO8KGT/P         KN37DO           323.00            

   19   YO6KWN           KN25UO           179.00            

 

 

 

 

                             YO STATIONS ONLY 

                             ------------------------------ 

 

  Loc  CALL               Cat.       QTH Loc      SCORE        

  ---------------------------------------------------------------- 

    1   YO4FYQ                A        KN44FD     14860.00        

    2   YO2YA/P              A        KN16NH     14057.00       

    3   YR8D                     B        KN27OC     13166.00        

    4   YO9KPJ/P             B        KN25QD     11729.00        

    5   YO7LBX/P             A        KN15TI     10500.00        

    6   YO8BDW              A        KN37DO      8389.00        

    7   YO5AXF/P            A        KN16LN      7678.00        

    8   YR2X                     A        KN06WK     7231.00        

    9   YO7LGI                 A        KN14XO      6538.00        

   10   YO7HVE/P           A        KN24CQ      6388.00        

   11   YO7NK                A        KN14WH     6319.00         

   12   YO6XK                 A        KN25BS      6133.00        

   13   YO5OHC              A        KN17KT      5843.00        

   14   YO9BHI                 A        KN35JF      5263.00        

   15   YO3VZ                  A        KN25TF      5128.00        

   16   YO5QBS/P            A        KN17WP    5053.00         

   17   YO7BPC/P            A        KN24CQ      5043.00        

   18   YO2LLZ                  A        KN05IS       5019.00         

   19   YP9D                     A        KN25UD      4984.00        

   20   YO8RHM/P          A        KN37KS      4924.00         

   21   YO2GL                   A        KN05PS      4537.00         

   22   YO5PVA/P            A        KN27EO      4435.00        

   23   YO6KNY                B        KN36BA      4424.00       

   24   YO7BKX                A        KN14TA      4183.00         

   25   YO5DAS               A        KN17DO      4026.00        

   26   YO4ASV               A        KN44HG      3945.00        



   27   YO5PLP/P            A        KN27EO      3882.00        

   28   YO7LDT               A        KN14WG      3809.00        

   29   YO3GGO              A        KN34HU      3634.00        

   30   YO7CVL                A        KN24KU      3365.00        

   31   YO5DND              A        KN17RQ      3344.00         

   32   YO3BA                 A        KN34BQ      3291.00         

   33   YO9HH                  A        KN34AW     3170.00       

   34   YO5OHY               A        KN17SP      2957.00         

   35   YO2LEL                 A        KN05OS      2902.00         

   36   YO7LYM               A        KN14VH      2688.00         

   37   YO4SI                    A        KN44HE      2670.00         

   38   YO5TI                    A        KN27GD      2455.00         

   39   YO3GNF                 A        KN34AL      2430.00         

   40   YO8BFB                  A        KN36KR      2046.00          

   41   YO5VAE/P             A        KN27EG      1708.00          

   42   YO2KQY/P              B        KN15JO      1706.00          

   43   YO4BXX                 A        KN44HB      1682.00         

   44   YO8ALA                 A        KN36KN      1342.00         

   45   YO6HSH                 A        KN25TN       565.00          

   46   YO8KGT/P             B        KN37DO       323.00          

   47   YO7CJU/P              A        KN24CL       227.00          

   48   YO6KWN               B        KN25UO       179.00          

 


